
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ZE DNE 30.03.2020

UZAVŘENÁ DLE USTANOV ENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB„ OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Gymnázium Mikuláše Koperníka

Adresa:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:

Bílovec, 17.listopadu 526, 743 01 Bílovec 
Mgr. Pavel Mrva 

00601667 
CZ 00601667
Komerční banka Nový Jičín
č. účtu:

(dále jen „objednatel”)

12 Zhotovitel

ENERGIA art & technology s.r.o.

Adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel”)

Vančurova 2 Háj ve Slezsku -  Smolkov 747 92
Bálek Libor - Jednatel
28563328
CZ28563328
Česká Spořitelna
č. účtu:

uzavírají tento Dodatek k SoD ze dne 30.3.2020 na akci: "Multifunkční sportovní centrum Gymnázium 
Mikoláše Koperníka"

II.
Předm ět dodatku

2.1 Po vzájemné dohodě zhotovitele s objednatelem bylo rozhodnuto o ukončení architektonické 

studie ve fázi konceptu studie.

2.2 Rozsah plnění dle této smlouvy bude zahrnovat tyto části díla (výkonové fáze) zhotovitele:. 

A, Koncept studie

-  analýza zakázky, obhlídka místa a jeho okolí
-  vyhodnocení dostupných podkladů
-  návrh celkové koncepce řešeného území a základního členění prostoru
-  návrh sportoviště a pochozích ploch s prostorem tribuny pro posezení



III. Cena d íla  a platební podm ínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy takto:

Cena bez DPH: 26 446,-Kč

DPH 21%: 5553,66,-Kč

Cena včetně DPH: 32 000,-Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

3.2 Cena je  stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně zákonných 
sazeb DPH nebo viz. bod 2.2

3.3 Zhotovitel je  povinen daňový doklad vystavit a doručit objednateli na adresu uvedenou v záhlaví 
tohoto dodatku SoD nejpozději do 14 dnů od převzetí díla.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek k SoD je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po 
jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran

4.2 Pokud není uvedeno jinak, platí v ostatním ustanovení obchodního zákoníku a předpisů souvisejících

4.3 Dodatek k SoD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Níže podepsaní 
zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

4.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku SoD a s celým obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému 
plnění smlouvy, je  povinna dotčená smluvní strana změnu nebo

ENERGIA art & technology s.r.o.
Vančurova 2
747 92 Háj ve Slezsku
tel/fax:
e-mail:

V Háji ve Slezsku dne:
2 ^ . 3  -

V Bílovci:

íikutóša Kopemifca. 
Jílovec.
ová organizace

zhotovitel objednatel


